MUNICIPIO URUAPAN MICHOACAN
Formato de informacién de aplicacion de recursos del FORTAMUN
Del 01 de enero al 31 de diciembre del 2019

DESTINO DE LAS APORTACIONES

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

DEUDA PUBLICA

(En pesos)

MONTO PAGADO

$112,079,789
$36,883,545
$81,709,615
$8,526,569
$2,115,654
$91,404,730
$7,103,344

.7 urugpan



